
Datum:26.10.2021

Čas:13:56:10

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

3111 2229 103133063 0305 30 0,00 1 043,98 1 043,98
vratka části průtokové dotace MŠMT pro MŠ 
Kostelec n.O., Krupkova 1411

3111 2229 103533063 0305 30 0,00 5 916,02 5 916,02
vratka části průtokové dotace MŠMT pro MŠ 
Kostelec n.O., Krupkova 1411

0,00 6 960,00 6 960,00

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

3421 3121 0344 30 0,00 300 000,00 300 000,00
dar dle darovací smlouvy KVA-JJ-21-036-SR od 
ŠKODA AUTO a.s. na dovybavení DDM

0,00 300 000,00 300 000,00

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

4116 103133063 0302 30 0,00 53 953,21 53 953,21

průtok. dotace od MŠMT pro MŠ Kostelec n.O., 
Mánesova 987, 1. záloha dotace Rovný přístup 
ke kvalitn

4116 103533063 0302 30 0,00 305 734,79 305 734,79

průtok.dotace MŠMT pro MŠ Kostelec n.O., 
Mánesova 987 - 1. záloha-rovný přístup ke 
kvalitnímu vzdělá

00274968 Město Kostelec nad Orlicí

Rozpočtové změny

Číslo usnesení : RM 20/2021Rozpočtové opatření číslo : 24
Evidenční číslo rozpočtového opatření : RO č. 24

Schváleno dne : 11.10.2021

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření:

Název rozpočtového opatření : RO č. 24 - RM 11.10.2021

Celkem za Nedaňové příjmy

Nedaňové příjmy

PŘÍJMY

Přijaté transfery

Celkem za Kapitálové příjmy

Kapitálové příjmy



0,00 359 688,00 359 688,00

0,00 666 648,00 666 648,00

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

3111 5336 103133063 0302 30 0,00 53 953,21 53 953,21

průtokdotace MŠMT pro MŠ Kostelec n.O., 
Mánesova 987, 1. záloha - rovvný přístup ke 
kvalit.vzděláván

3111 5336 103533063 0302 30 0,00 305 734,79 305 734,79

průtok. dotace MŠMT pro MŠ Kostelec n.O., 
Mánesova 987 - 1. záloha - rovný přístup ke 
kvalit.vzděláv

3421 5137 0344 30 0,00 300 000,00 300 000,00
použití daru dle smlouvy KVA-JJ-21-036-SR od 
ŠKODA AUTO a.s. na dovybavení DDM

6402 5364 103133063 0305 30 0,00 1 043,98 1 043,98
vratka části průtokové dotace MŠMT pro MŠ 
Kostelec n.O., Krupkova 1411

6402 5364 103533063 0305 30 0,00 5 916,02 5 916,02
vratka části průtokové dotace MŠMT pro MŠ 
Kostelec n.O., Krupkova 1411

0,00 666 648,00 666 648,00

0,00 666 648,00 666 648,00

VÝDAJE

Celkem PŘÍJMY

Celkem za Přijaté transfery

Celkem VÝDAJE

Celkem za Běžné výdaje

Běžné výdaje


		2021-10-29T12:55:56+0200




